
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

14 Ano XXII • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 24 de Janeiro de 2024 • Edição IVCMXCIII

ld:OCCSSB968AF8D761 
ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI 
Av. São João, Nº 1668, Centro- CEP: 64.615-000 
Santana do Piau{ - PI 
CNPJ N• 41.522.137 /0001-93 
www.santanadopiaui.pi.gov.br 

PROCEDIMENTO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 075/2023 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 758/2023 

OBJETO: "AQUISIÇÃO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS POÇOS 

ARTESIANOS DO MUNICIPIO DE SANTANA DO PIAUI - PI, DURANTE O EXERclCIO DO ANO DE 

2024." 

De acordo com o Procedimento Licitatório Pregão E]etrônico n° 075/2023, referente à 

"AQUISIÇÃO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS POÇOS 

ARTESIANOS DO MUNICIPIO DE SANTANA DO PIAUf - PI, DURANTE O EXERclCIO DO ANO DE 

2024", rea1izado pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio da Prefeitura Municipal de Santana do Piauí - PI, 

nomeados pela da Portaria n• 013/2023, publicada em 10 de janeiro de 2023, HOMOLOGO o 

resultado do certame em tela, em favor da empresa: MOIORPECAS MAQUINAS MOTORES 

IRRIGACAO E PECAS LTDA - EPP CMOTORPECASl inscrita no CNPI sob o oº 01 511 010/0001-
~ com o valor total de RS 333.423,10 (TREZENTOS E TRINTA E TrulS MIL, QUATROCENTOS E 

VINTE E TiltS REAIS E DEZ CENTAVOS), tudo em conformidade com os documentos constantes nos 

autos, nos termos da Lei n• 10.520/02 c/c a Lei n• 8.666/93 e do Decreto Federal n• 10.024/2019. 

Santana do Piaul - PI, 23 de janeiro de 2024. 

MARIA JOSE DE j Assinadode forma digital 
SOUSA porMARIAJOSEDESOUSA 

~URA:41158784368 
MOURA:41158?:""'°~ 202•.01.2, os22,34 

368 ú -03'00' 

Maria José de Sousa Moura 

Prefeita Municipal 

ld:167C41Ell9BED18F 
ESTADO DO PIAUf 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI 
Av. São João, Nº 1668, Centro - CEP: 64.615-000 
Santana do Piauí - PI 
CNPJ N' 41.522.137 /0001-93 
www.santanadopiaui.pi.gov.br 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO PE: Nº: 076/2023 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 753/ 2023 

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO: 076/2023 

OBJETO: "AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE PLACAS DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA URBANA 

PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICIPIO DE SANTANA DO PIAUI - PI." 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAU! - PI. 

CNPJ: 41.522. 137/0001-93 

CONTRATADO: COLOR GRAFICA E COMUNICAÇÃO LTDA (COLOR GRAFICA E 

COMUNICAÇÃO) 

CNPJ: 20.045.476/0001-56 

VALOR: R$ 104.429,42 (CENTO E QUATRO MIL, QUATROCENTOS E VINTE NOVE REAIS 

E QUARENTA E DOIS CENTAVOS) 

FONTE DE RECURSOS: 500. ELEMENTO DE DESPESA: 44.90.52 

VIGÊNCIA: A PARTIR DA ASSINATURA DO CONTRATO ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2024. 

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 22 DE JANEIRO DE 2024. 

JONIELDON 
ROCHA 
RODRIGUES:90 
4184349 

Assinado de forma digital 
por JONIELDON ROCHA 

ODRIGUES:90024184349 
~ 024.01.22 

14:10:31 -03'00' 

Jonieldon Rocha Rodrigues 
Pregoeiro 

ld:0047EA5B411ED18E 
ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI 
Av. São João, Nº 1668, Centro · CEP: 64.615-000 
Santana do Piauí - PI 
CNPJ N• 41.522.137 /0001·93 
www.santanadopiaui.pi .gov.br 

PROCEDIMENTO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 076/2023 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 753/2023 

OBJETO: "AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE PLACAS DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA URBANA PARA 

ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICIPIO DE SANTANA DO PIAUÍ - PI." 

De acordo com o Procedimento Licitatório Pregão Eletrônico n• 076/2023, referente à 

"AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE PLACAS DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA URBANA PARA ATENDER 

AS NECESSIDADES DO MUNICIPIO DE SANTANA DO PIAUI - PI", realizado pelo Pregoeiro e 

Equipe de Apoio da Prefeitura Municipal de Santana do Piauí - PI, nomeados pela da Portaria n• 

013/2023, publicada em 10 de janeiro de 2023, HOMOLOGO o resultado do certame em tela, em 

favor da empresa: COLOR GRAflCA E COMJJNICACÃO LTDA (COLOR GRAFICA E 

COMUNICAÇÃO} jnscrjta no CNPl sob o nº 20 Q4S 4Z6/0001-S6 com o valor total de R$ 

104.429,42 (CENTO E QUATRO MIL, QUATROCENTOS E VINTE NOVE REAIS E QUARENTA E 

DOIS CENTAVOS), tudo em conformidade com os documentos constantes nos autos, nos termos da 

Lei n• 10.520/02 c/c a Lei n• 8.666/93 e do Decreto Federal n• 10.024/2019. 

Santana do Piaul - PI, 22 de janeiro de 2024. 

MARIAJOSE D 
SOUSA 
MOURA:411 Sy~ -1<:-:,;;;:::,-_ ~~~~si:.~368 

84368 tJ 
Maria José de Sousa Moura 

Prefeita Municipal 

ld:OF8BE687 460CD194 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPITÃO GERVÁSIO OLIVEIRA 

PRAÇA MINOR FIRMINO DE SOUSA, S/N, CENTRO 
CAPITÃO GERVÁSIO O LIVEIRA, CEP.: 64763-000 

CNPJ Ol .612.569/000 1-70 

Portaria n• 033 de 19.01.2024 

PORTARIAS N' 033/l024-GP. 

"Dispõe sobre a Nomeaçio dos membros da COMISSÃO DE 
CONTRATAÇÃO e dt outras provldfnciu." 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAPITÃO GERVÁSIO OLIVEIRA DO PIAUÍ, ESTADO DO PIAul, 
no exercício de suas atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal. e tendo cm vista o disposto o art. 
6°, inciso L, e Art. 8°, § 2° da Lei Federal 14. 133, de 1 • de abril de 2021 

RESOLVE, 

Art.1°. NOMEAR para a COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO do Município de CAPITÃO GERVÁSIO 
OLIVEIRA DO PIAUÍ, ESTADO DO PIAuf, as pessoas abaixo relacionadas: 

! - PRESIDENTE: wn.LIANA KELLY DOS SANTOS VASCONCELOS DA SILVA 
RG n• 2675148 SSP-PI CPF nº 026.640.233-06. 

ll- SECRETÁRIO: ANTONIO AMORIM DE OLIVEIRA. 
RG nº 2.1121077 SSP-PI CPF nº 950.553-00 
III- MEMBRO: TAMIRES COELHO PEREIRA DE OLIVEIRA, 
RG nº 3.891 .546 CPF N" 047.292.803-18 

Art.lº 0 Em 8U&S ausencias ou impedimentos, o Agente de Contrataçã~idente scnl substituído pelos 
servidores indicados acima. 

Art.3'. Esta portaria entrará cm vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições cm contrário. 
REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Capitão Gervásio Oliveira do Piauí, 19 de janeiro de 2024. 

Prefeita municipal 

~~~~º~~ 
Prefeita Municipal 

PRAÇA MINOR FIRMINO DE SOUSA, S/N, CENTRO 
CAPITÃO GERVÁSIO OLIVEIRA., CEP.: 647 63~CX>O 

CNPJ 01.612,569/0001-70 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org


Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

09Ano XXII • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 24 de Janeiro de 2024 • Edição IVCMXCIII

ld:OFSBE687460CD75F 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI 
Av. São João, Nº 1668, Centro • CEP: 64.615-000 
Santana do Piauí - PI 
CNPJ N• 41.522.137 /0001-93 
www.santanadoplaul.pl.gov.br 

PORTARIA PMS Nº 011/2024, DE 23 DE JANEIRO DE 2024. 

"DESIGNA SERVIDORA PARA 

ACOMPANHAR E FISCALIZAR A 

EXECUÇÃO DE CONTRATO". 

A PREFEITA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI, ESTADO DO PIAUI, a Sra. 

Maria José de Sousa Moura, no uso de suas atribuições legais, que lhe confere a Lei 

Orgânica do Município, 

CONSIDERANDO que ao Chefe do Executivo compete decidir sobre as 

nomeações dos titulares dos cargos que compõem a estrutura organizacional da Prefeitura 

Municipal, 

CONSIDERANDO a necessidade de fiscal para acompanhamento da 

execução referente ao Contrato do Pregão Eletrõnlco nº 073/2023 - LOTE 1, conforme 

o disposto no art. 67 da Lei 8.666, de 21 de junho de 1993, tendo como objeto contratual 

"AQUISIÇÃO DE G~NEROS ALIMENTICIOS NÃO PERECIVEIS PARA ATENDER ÀS 

NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL E SUAS SECRETARIAS DO 

MUNICIPIO DE SANTANA DO PIAUI - PI, DURANTE O EXERCICIO DO ANO DE 

2024." 

RESOLVE: 

Art. 1º - Designar a servidora ELISETE MARIA LEAL, Inscrita no CPF sob o Nº 

809.252.943-49, para acompanhar e fiscalizar a entrega do objeto contratado. 

Art. 2° - Determinar que a fiscal ora designada deverá: 

1 - Zelar pelo fiel cumprimento do contrato, anotando em registro próprio todas as 

ocorrências à sua execução, determinando o que for necessário à regularização das faltas ou 

MARIA JOSE De'; "'""ª"°•• fonna 
SOUSA ~=MARIAJOSE 

MOURA:411587 MOU~llS8784368 
.,,,; Da els: 202◄.01.23 

84368 V 09-.SO-.SS--03'00' 

dos defeitos observados, e, submeter aos seus superiores, em tempo hábil , as decisões e as 

providências que ultrapassarem a sua competência, nos termos da lei; 

l i - Avaliar, continuamente, a qualidade do objeto contratado, em periodicidade 

adequada ao objeto do contrato, e durante o seu período de validade, eventualmente, propor 

a autoridade superior a aplicação das penalidades legalmente estabelecidas; 

Ili - Atestar, formalmente, nos autos dos processos, as notas fiscais relativa ao 

objeto contratado, antes do encaminhamento ao Financeiro para pagamento. 

Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 4° - Revogam-se todas as disposições em contrário. 

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se. 

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI (PI), 23 DE JANEIRO DE 

2024. 

Assinado de forma digital por 
MARIA JOSE OE SOUSA 

MARIA JOSE DE 
SOUSA MOURA:4115878-4368 
MOURA:41158784368 oaoos 202<.01.2,09,s, ,1s -o,·OO' 

Maria José de Sousa Moura 

Prefeita Municipal 

ld:073845B514D0D76D 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI 
Av. São João, Nº 1668, Centro - CEP: 64.615-000 
Santana do Piauí - PI 
CNPJ N• 41.522.137 /0001-93 
www.santanadoplaul.pi .gov.br 

PORTARIA PMS Nº 012/2024, DE 23 DE JANEIRO DE 2024. 

" DESIGNA SERVIDOR PARA 

ACOMPANHAR E FISCALIZAR A 

EXECUÇÃO DE CONTRATO". 

A PREFEITA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUÍ, ESTADO DO PIAUi, a Sra. 

Maria José de Sousa Moura, no uso de suas atribuições legais, que lhe confere a Le i 

Orgânica do Município, 

CONSIDERANDO que ao Chefe do Executivo compete decidir sobre as 

nomeações dos titulares dos cargos que compõem a estrutura organizacional da Prefeitura 

Municipal, 

CONSIDERANDO a necessidade de fiscal para acompanhamento da execução 

referente ao Contrato do Pregão Eletrônico nº 075/2023, conforme o disposto no art. 67 da 

Lei 8.666, de 21 de junho de 1993, tendo como objeto contratual "AQUISIÇÃO DE PEÇAS E 

ACESSÓRIOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS POÇOS ARTESIANOS DO 

MUNICIPIO DE SANTANA DO PIAUI - PI, DURANTE O EXERCICIO DO ANO DE 2024." 

RESOLVE: 

Art. 1° - Designar o servidor LUIS PAULO DA ROCHA, inscrito no CPF nº 

965.814.173-00, para acompanhar e fiscalizar a entrega do objeto contratado. 

Art. 2º - Determinar que o fiscal ora designado deverá: 

1 - Zelar pelo fiel cumprimento do contrato, anotando em registro próprio todas as 

ocorrências á sua execução, determinando o que for necessário á regularização das fa ltas ou 

dos defeitos observados, e, submeter aos seus superiores, em tempo hábil, as decisões e as 

providências que ultrapassarem a sua competência, nos termos da lei; 

MARIA JQSE A~lnadodefo,ma 

DE SOUSA 
MOURA:41 1 
58784368 

digital por MARIA 
JOSE DE SOUSA 
MOURA:41158784368 
Dados: 2024.01.23 
09:53:01 -03'00' 

li - Avaliar, continuamente, a qualidade do objeto contratado, em periodicidade 

adequada ao objeto do contrato, e durante o seu período de validade, eventualmente, propor 

a autoridade superior a aplicação das penalidades legalmente estabelecidas; 

Ili - Atestar, formalmente, nos autos dos processos, as notas fiscais relativa ao 

objeto contratado, antes do encaminhamento ao Financeiro para pagamento. 

Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 4° - Revogam-se todas as disposições em contrário. 

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se. 

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI (PI), 23 DE JANEIRO DE 

2024. 

MARIA JOSE DE Assinado de forma digital 

SOUSA ~~i~R!~ ~~i: ~:~USA 
MOURA:4115878436 Dados: 2024.01 .23 
8 09:53:30 --03'00' 

Maria José de Sousa Moura 

Prefeita Munlclpal 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org


Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

13Ano XXII • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 24 de Janeiro de 2024 • Edição IVCMXCIII

ld:OE28A10EE882D758 
ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI 
Av. São João, Nº 1668, Centro - CEP, 64.615-000 
San tana d o Piau í - PI 
CNPJ N• 41.522.137 / 0001-93 
www.santanadopiaui.pi.gov.br 

PROCEDIMENTO, PREGÃO ELETRÔNICO Nº 073/2023 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 757 /2023 

OBJETO, "AQUISIÇÃO DE Gi::NEROS ALIMENTICIOS PEREcfVEIS E NÃO PERECIVEIS PARA 

ATENDER As NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL E SUAS SECRETARIAS DO 

MUNICIPIO DE SANTANA DO PIAUf - PI, DURANTE O EXERCICIO DO ANO DE 2024." 

De acordo com o Procedim ento L icitatório Pregão Eletrônico n ° 073/2023, referen te à 

"AQUISIÇÃO DE Gi::NEROS ALIMENTICIOS PERECIVEIS E NÃO PERECIVEIS PARA ATENDER As 

NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL E SUAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE 

SANTANA DO PIAUf - PI, DURANTE O EXERCfCIO DO ANO DE 2024", realizado pelo Pregoeiro e 

Equipe de Apoio da Pr efeitura M unicipal de Santana do Piauí • PI , n om ead os p ela da Portaria n R 

013 /2023, publicada em 10 de jan eir o de 2023, HOMOLOGO o resul tado do certame em tela, em 

favor das empresas: GERAI PA MARIA DE CABVAI HO E S11 VA I TPA {SUPERMERCADO SAO 

I IICASl to:scrita no CNPI sob o nº 63 3 26 161 /0001 -06 com o valor tota l de RS 1.244.272,50 

(UM MILHÃO DUZENTOS E QUARENTA E QUATRO MIL, DUZENTOS E SETENTA E DOIS REAIS E 

CINQUENTA CENTAVOS) para o LOTE 1- Gi::NEROSALIMENTICIOS NÃO PERECIVEIS e a empresa, 

DEUSJMAB BORGES I EAI - ME (MERCAPINHO BORGES) Inscrita no CNPJ sob o oº 

16 966 646/0001·44 com o va lo r total de RS 359.000,00 (TREZENTOS E CINQUENTA E NOVE 

MIL REAIS) pa ra o LOTE li - GtNEROS ALIMENTfCIOS PERECfVEIS, tudo e m conformidade com 

os documentos constantes nos a utos, nos te rmos da Le i n º 1 0.520 / 0 2 e/e a Lei n º 8 .666/93 e do 

Decreto Fed e ra l n° 10.024/2019. 

Santana do Pla u( - PI, 23 de jane iro de 2024. 

MARIA JOSE DE 
SOUSA 

Assinad o de forma dig ital 
por MARIA JOSE DE SOUSA 
MOURA:41158784368 

MOURA,411 S87843 
o 

s Dados: 2024.0 1.23 08:21 :11 
-03'00' 

Maria José de Sousa Moura 

Prefeita Municipal 

ld:13B5B6FOSEAAD952 
ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI 
Av. São João, Nº 1668, Centro - CEP: 64.615-000 
Santana do Piauí - PI 
CNPJ N2 41.522.137 /0001-93 
www.santanadopiaui.pi.gov.br 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO PE: N°: 074/2023 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 773 / 2023 

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO: 074/ 2023 

OBJETO: "AQUISIÇÃO DE COMBUSTlvEIS (GASOLINA COMUM, ÓLEO DIESEL S- 10, ÓLEO 

DIESEL COMUM E ARLA 32) PARA ATENDER AS DEMANDAS DO MUNICIPIO DE SANTANA DO 

PIAUI- PI, DURANTE O EXERCICIO DO ANO DE 2024." 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI - PI. 

CNPJ: 41.522.137/ 0001-93 

CONTRATADO: IRMAOS RODRIGUES E SANTOS LTDA (POSTO LIDER 02) 

CNPJ: 04.085.470/ 0002-37 

VALOR: R$ 1.535.600,00 (UM MILHÃO QUINHENTOS E TRINTA E CINCO MIL E SEISCENTOS 

REAIS) 

FONTE DE RECURSOS: 500, 540, 541 , 550, 553, 621 , 600, 660, 704, 750 . ELEMENTO DE 

DESPESA: 33.90.30. 

VJG!:NCIA: A PARTIR DA ASSINATURA DO CONTRATO ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2024. 

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 23 DE JANEIRO DE 2024. 

JONIELDON ROCH , ::;7i~~Ef~~~~:•I 
RODRIGUES:9002 0DRIGUES,90024184349 

84349 

Jonleldon Rocha Rodrigues 
Pregoeiro 

ld:125271780120D943 
ESTADO DO PIAUf 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI 
Av. São João, Nº 1668, Centro - CEP, 64.61 5-000 
Santana d o Pia u í - Pl 
CNPJ N• 41.522.137 /0001-93 
www.santanadopiaui.pi.gov.br 

PROCEDIMENTO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 074/2023 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 773/2023 

OBJETO:" AQUISIÇÃO DE COMBUSTIVEIS (GASOLINA COMUM, ÓLEO DIESEL S-10, ÓLEO DIESEL 

COMUM E ARLA 32) PARA ATENDER AS DEMANDAS DO MUNICÍPIO DE SANTANA DO PIAUÍ- PI, 

DURANTE O EXERCI CIO DO ANO DE 2024." 

De acordo com o Procedimento Licitatório Pregão Eletrônico n ° 074/2023, referente à 

"AQUISIÇÃO DE COMBUSTIVEIS (GASOLINA COMUM, ÓLEO DIESEL S-10, ÓLEO DIESEL COMUM 

E ARLA 32) PARA ATENDER AS DEMANDAS DO MUNICIPIO DE SANTANA DO PIAUf- PI, 

DURANTE O EXERCI CIO DO ANO DE 2024 ", r ealizado pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio da 

Pre fe itura Municipal de Santana do Piauí. PI, nomeados p ela da Portaria n 2 013/2023, publicada 

em 10 d e janeiro de 2023, HOMOI OGO o resultado do certame em tela, em favor da e mpresa: 

IRMAOS RODRIGUES E SANTOS LTDA (POSTO LIDER 02) inscrita no CNPJ sob o nº 

04 085 470/0002-37 com o valor total de RS 1.535.600,00 (UM MILHÃO QUINHENTOS E 

TRINTA E CINCO MIL E SEISCENTOS REAIS), rudo em conformida de com os documentos constan tes 

nos a utos, nos te rmos da Le i n2 10.520 / 02 c/ c a Le i n º 8.666/93 e do Decreto Federal n2 

10.024/2019. 

Santana do Piauí - PJ, 23 de ja neiro de 20 2 4. 

MARIA JOSE DE Assinado de fOl'm a d igital 
SOUSA por MARIA JOSE DE SOUSA 

MOURA:4115878 - ~ .':.~~~~~i:.~~,21,s3 
368 -03'00' 

Marta José de Sousa Moura 

Prefeita Municipal 

ld :09F EDOASCF E4D763 

CONTRATO PE: N": 075/2023 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI 
Av. São João, Nº 1668, Centro • CEP, 64.61S-000 
Santana do Piauí - PI 
CNPJ N' 41.522.137 / 0001·93 
www.santanadopiaui.pi.gov.br 

EXTRATO DE CONTRATO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 758/2 023 

MODALIDADE: PREGÃO E LETRÓNI CO : 075 / 2 023 

OBJETO: "AQUISIÇÃO D E PECAS E ACESSÓRIOS PARA ATEND E R AS NECESSIDADES D OS 

POÇOS ARTESIANOS DO MUNIÇIPIO DE SANTANA DO PIAUÍ - PI O URANTE O EXERCÍCIO 

D O ANO DE 20 24." 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL D E SANTANA DO PIAUI - PI 

CNPJ: 41.522. 13 7 /000 1-9 3 

CONTRATADO: M OTORPECAS MAQUINAS M OTORES IRRIGACAO E PECAS LTD A - E PP 

(MOTORPECAS) 

CNPJ: OI.51 I.0 10/000 1-54 

VALOR: R$ 333.423,10 (TREZENTO S E TRINTA E TR1'S MIL, QUATROCENT OS E V INTE E 

TRE:S REAIS E DEZ CENTAVOS) 

FONTE DE RECURSOS: 500. ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.30. 4 4.9 0.52 

VIG!:NCIA: A PARTIR D A ASSINATURA D O CONTRAT O AT É 31 D E D EZEMBRO DE 2024. 

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 23 DE J ANEIRO D E 2024. 

JONIELDON ROCHA ::'7i~~Ef~~~~~~•I 
RODRIGUES:900241 R0DRIGUES'90024184349 

84349 ~;~~.: 2024.01.23 09:52:34 

Jonieldon Rocha Rodrigues 
Pregoeiro 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

